СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    От  05.11.2019                                                                              №181/81

Об отмене закупки

    Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской федерации, Уставом

муниципального образования Бавленского сельского поселения, на

основании письма администрации Кольчугинского района от 18.10.2019

№ 3496/01-35, Совет народных депутатов Бавленского сельского поселения

                                   РЕШИЛ:

  1. Отменить закупку автобуса в сумме 1900,0 тыс. руб. и направить эти

денежные средства на погашение задолженности на поставку природного

газа согласно контракта № ПН-01-09/1043-19

  2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Бавленского

сельского поселения

Б.И. Пуков